



NISSAUTO SONORA

Domicilio Fiscal : BLVD. LUIS ENCINAS #597, COL. PIMENTEL
HERMOSILLO, SONORAExpedido En : BLVD. LUIS ENCINAS #597, COL. PIMENTEL
HERMOSILLO, SONORA

FACTURA
Servicio
Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

R.F.C. : NSO-030325-B42
Tels. : 2891800

C.P. : 83188

Empresa : NISSAUTO

Folio y Serie : 0239646	Fecha de Factura : 09/09/2023
Fecha y Hr. Emisión : 2023-09-09T13:11:00	CREDITO
Folio Fiscal (UUID) : 5B1C9FE5-6C63-46E8-BEEE-26D20A80482D	
# de Serie del CSD : 00001000000506851464	
Tipo CFDI : I Ingreso	
Uso CFDI : G03 -Gastos en general	
CFDI Sustitución :	Tipo :
Fecha y Hr. Impresión : 09/09/2023 - 13:11	Página : 1 de 1
Usuario que Imprime : ROSA ANDREA DURAZO AVALOS	# Impresión : 1

Cliente : K S COMERCIAL

R.F.C. : KSC-960328-6X6 Rég. Fiscal : 601-General de Ley Personas Morales

Domicilio : BLVD LUIS ENCINAS SN PISO 2

C.P. : 83188 C.P. Fiscal : 83188

Colonia : PIMENTEL

Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA

Tels. : (662)260-56-56

de Cte. : 06000 - 0003369

de Orden : 375893 Nombre de Asesor : 218 - ROSA ANDREA DURAZO AVALOS
de Serie de Unidad : 3N1CK3CD8KL220549 Placas : VZR551A Marca : MARCH
Kilometraje : 80,217# Unidad del Cte. :
Año : 2019
Torreta : N18Paquete : BR3 - BASICO RECOMENDADO 40,000 KM
Método de Pago : PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDOKms. del Paquete : 80,000
Forma de Pago : 99 POR DEFINIR

Conc.	Codigo	ID. P/S	Descripción	Unidad	Cantidad	%D	Precio Unit.	Total
REF	1520865F0E	40161513	FILTRO ACEITE	H87-PIEZA	1.00		259.07	259.07
REF	EMT103TA7CDL	15121500	LIT TALLER	LTR-LITRO	4.00		160.27	641.08
REF	11026JA00A	26101900	ARANDELA CARTER	H87-PIEZA	1.00		55.63	55.63
REF	165461HK0J	40161505	FILTRO DE AIRE	H87-PIEZA	1.00		436.24	436.24
REF	NIMEXU8Q10DD	25173903	PROT P TERMINAL	H87-PIEZA	1.00		165.16	165.16
REF	272771KK0C	25173900	FILTRO AIRE ACO	H87-PIEZA	1.00		256.90	256.90
REF	10120ZT70J	15121807	ANTICONGELANTE	LTR-LITRO	4.00		94.61	378.44
REF	00000215R0	15121500	LIQUIDO PARA FRENOS	H87-PIEZA	1.00		89.11	89.11
REF	432621HA1A	31161700	TUERC/SEG/BALER	H87-PIEZA	2.00		64.96	129.92
REF	NIMEXU03Q3DD	15121500	LIMPIADOR INT M	H87-PIEZA	1.00		484.00	484.00
MDO	010	78181500	SERVICIO MAYOR	E48-UNIDAD DE \$	1.80		717.01	1,290.61
MDO	HID	01010101	DESCARBONIZACION	E48-UNIDAD DE \$	0.07		428.57	30.00
MDO	R35	78181500	REVISION 35 PUNTOS DE SEGURIDAD	E48-UNIDAD DE \$	0.01		1.00	0.01
MDO	B06	78181500	LAVAR MOTOR	E48-UNIDAD DE \$	0.01		1.00	0.01
MDO	B24	78181500	LAVAR CARROCERIA	E48-UNIDAD DE \$	0.01		1.00	0.01
TOT	OD1	78181500	DESCARBONIZACION M	E48-UNIDAD DE \$	1.00		720.00	720.00

Total REF : 2,895.55	Total MDO : 1,320.64	Total T.O.T. : 720.00	Sub-Total 1 : 4,936.19
ORDEN 3712			Descuento : 0.00
			Sub-Total 2 : 4,936.19
			% IVA : 16.00 I.V.A. : 789.79
(SON CINCO MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 98/100 M.N.)	Moneda : MXN		Total Gral. : 5,725.98

"El presente documento es la primera impresión, primera en su orden de un comprobante fiscal digital"

UUID Relacionados :

Tipo :

Version CFDI : 4.0

Sello Digital : BGHTQvoo4YPLY6cnPdy4ixlYmQumjHxIFaFublrong2QQS9KxE3o2BczEjv49fPSofZKt0NJBhq7SgAzc/w1U0SvM+WFXDEVLTBCKyp+17grAvj03utZ+2qGqMfOneXtftZ6joWaqC9I8BpbWUs+HDGK32GgXhsMLXsYZ6A+mqTXWtR0HIPIW/Kgsuw2leW2KtjEMVzXULIPU6VITBMtkqmV7QnJY1GupBP6EiKT3KoGKBS6rOLB0tajerBBs6slHdbXdxYmAiHDlepa7rQ5e/7p8wQ8xxBh652Vvn5RC7RHjnPYA3c+IZcdf8+qie2IKKA6Zs7/qlo7N/qug==

Sello del SAT : FX7Q3KQeDNmI8IPAVjrcdrURdqe0VoLHGskxPEKIPF2TgNoxNarDjzrv97YjAi/5vICR5L+eI+BiL2vIZFOP3im/yuuCyexCuXqrT+qjVh5aNa6TmviKnb8zfau9lhr/EeBd6qYIOPz8raaiBMrMkiqBmKaAsnwU2o38JitN+XIBED2uKXharf7ySUv/zCb5jVRhtFI/wyz+IB1U9HNqjCkILzJ6Op84vE9AAjMqZgk+sEuelKpAIZRt5NMSQx4qS nJotiuCGb6ghm1YdrRz1WnT5uXmlo8pJXENL51FTCGOMYSSCHS7U3+sTrHYvhFAAFsCJPuyGzErLXGw==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT :

Serie Certificado del SAT : 00001000000504204971

||1.1|5B1C9FE5-6C63-46E8-BEEE-26D20A80482D|2023-09-09T14:13:08|PPD101129EA3||BGHTQvoo4YPLY6cnPdy4ixlYmQumjHxIFaFublrong2QQS9KxE3o2BczEjv49fPSofZdKT0NJBhq7SgAzc/w1U0SvM+WFXDEVLTBCKyp+17grAvj03utZ+2qGqMfOneXtftZ6joWaqC9I8BpbWUs+HDGK32GgXhsMLXsYZ6A+mqTXWtR0HIPIW/Kgsuw2leW2KtjEMVzXULIPU6VITBMtkqmV7QnJY1GupBP6EiKT3KoGKBS6rOLB0tajerBBs6slHdbXdxYmAiHDlepa7rQ5e/7p8wQ8xxBh652Vvn5RC7RHjnPYA3c+IZcdf8+qie2IKKA6Zs7/qlo7N/qug==|00001000000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2023-09-09T14:13:08

Por este pagaré prometo y me obligo incondicionalmente a pagar a la orden de : NISSAUTO SONORA, en : HERMOSILLO, SONORA el día : 09 de OCTUBRE del 2023 la cantidad de : 5,725.98 que reconozco adeudarles, así como los intereses moratorios al : 0.00 mensual y me someto expresamente a los tribunales judiciales que el acreedor exija renunciando al fuero de mi domicilio.

0239646

K S COMERCIAL

**"La mejor decisión es informarse a tiempo"**

Software para la operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.inteGgra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México